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Dague,poignard,couteau 1

Glaive continental 2

2

CàC/Tir

5/4 12 9

7/6 10 9

3/2 14 9

5/4 10 11

0/0 14 9

12 / 12 3 / 3

0

0

10



6

4

3

5

2

1

Sire Arnketil, un noble Gwiridite originaire de Gorm Caladh, avait monté une expédition dantesque ( + de 10.000 hommes ) pour aller

détruire un Feondas s'attaquant à sa ville "Deetjmaar" . Une nuit, ce fut un carnage terrible . Rares furent les survivants. Personne ne

réussit même à voir à quoi il ressemblait. Tu en fais encore des cauchemards

Taol-Kaer - Duché d'Osta-Baille - Rural
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3 7 Instinctive

Exaltation

Qualité : Spontané

Défaut : Vaniteux

Reste :  5         Total :  100

Voleur de son état, originaire du sud de Reizh et tarish d'origine, il a une sorte de don inné pour la

malchance et une capacité à manipuler le manant à toute épreuve .il a contracté de puissants ennemis (voila ce que c'est de

détrousser de riches inconnus), avec néanmoins par conséquence par une aisance financière (qui se ressent au niveau de

l'équipement)


